CAROLINE PUEHLER, brasileira, solteira, administradora, portadora do 
CPF nº 070.606.489-50, e RG nº 4.996.9528-5, residente e domiciliada na Rua Martin Kanthagen, n.º 
221, Bairro Universitário, na cidade de Taió-SC. 

8. PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

8.1 - O valor total contratado é de R$ 118.000,00 (cento e dezoito mil reais). 

8.2 - O valor acima mencionado será pago da seguinte forma: 50% do valor (R$59.000,00 – cinquenta 

e nove mil reais) na divulgação das inscrições e 50% do valor (R$59.000,00 – cinquenta e nove mil 

reais) na entrega do resultado final. 

8.2.1 - Os valores apurados serão pagos após aprovação e empenho     

mediante apresentação da Nota Fiscal com aceite no verso.  

8.2.2 -  DADOS INSTITUIÇÃO: INSTITUTO O BARRIGA VERDE  

CNPJ: 08.072.361/0001-55

[...]

D) A quantidade estimada de inscrições para o certame no total de 500 candidatos; 

E) As regras estabelecidas neste anexo no que tange às provas objetivas e práticas a serem aplicadas.  

16. DO PAGAMENTO 

O pagamento será realizado da seguinte forma: 50% do valor (R$59.000,00 – cinquenta e nove mil 

reais) na divulgação das inscrições e 50% do valor (R$59.000,00 – cinquenta e nove mil reais) na 

entrega do resultado final. 

17. DO PRAZO 

O prazo de entrega do objeto será de 90 (noventa) dias contados da assinatura do contrato, podendo 

ser prorrogado quando devidamente justificado e acordado entre as partes. o concurso deverá seguir